کتاب کمیونست کارگری - حکمتیست

۱۱ شهریور ۱۳۹۰

۲ سپتامبر ۲۰۱۱

خالد حاج محمدی

"باید متحد شویم"

در حاشیه سخنان خامنه ای

خامنه ای روز چهارشنبه دهم شهریور در سخنرانی دانشگاه تهران خود به مناسبت "عید فطر"، همه را به اتحاد و همدلی به عنوان نیازهای امروز کشور دعوت کرد. تم اصلی بحث خامنه ای انتخابات و شرایط حساس منطقه ای، و ابراز نگرانی از افزایش انشقاق و دسته بندیها در جریان انتخابات و اهمیت اتحاد و همدلی بود.